
UCHWAŁA NR XLI.291.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX.223.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Osieczna oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 11 ust 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały Nr XXX.223.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 16 września 
2021 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Osieczna oraz nadania statutu i otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3. 1. Centrum Usług Wspólnych Gminy Osieczna obejmuje swoją działalnością następujące 
jednostki budżetowe: 

1) Zespół Szkół w Kąkolewie, 

2) Zespół Szkół w Osiecznej, 

3) Zespół Szkół w Świerczynie, 

4) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiecznej, 

5) Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Morena” w Osiecznej, 

6) Gminny Żłobek w Kąkolewie, 

7) Gminny Żłobek w Osiecznej, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi. 

2. Centrum Usług Wspólnych Gminy Osieczna może objąć swoją działalnością inne podmioty 
wskazane w art. 10a pkt 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, z którymi Centrum zawrze 
porozumienia, o którym mowa w art. 10b ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE921CFA-1E77-431A-BE7C-1B8EA549DEC2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLI.291.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXX.223.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Gminy Osieczna oraz 
nadania statutu 

Rada Miejska Gminy Osieczna uchwałą z dnia 16 września 2021 r. nr XXX.223.2021 w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Gminy Osieczna oraz nadania statutu 
utworzyła Centrum Usług Wspólnych Gminy Osieczna. W § 3 uchwały wymieniono jednostki Gminy Osieczna 
obsługiwane przez Centrum Usług Wspólnych. W dniu 29 marca 2022 r. Rada Miejska Gminy Osieczna 
podjęła uchwałę nr XXXVIII.273.2022 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Osiecznej. Zespól Szkól 
w Osiecznej został utworzony z dniem 1 września 2022 r. W skład zespołu wchodzą Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Wielkopolskich w Osiecznej, Przedszkole Samorządowe "Akademia Pana Kleksa" w Osiecznej 
oraz Przedszkole Samorządowe w Drzeczkowie. 

Z uwagi na utworzenie Zespołu Szkół w Osiecznej niezbędne jest dostosowanie uchwały o utworzeniu 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Osieczna do stanu faktycznego, który zacznie obowiązywać od dnia 
1 września 2022 r. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE921CFA-1E77-431A-BE7C-1B8EA549DEC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



